

## Spotkania świąteczne w Gminie Kowalewo Pomorskie

Grudzień jest wyjątkowym miesiącem w kalendarzu spotkań władz samorządowych Gminy Kowalewo Pomorskie. Jest to czas, w którym atmosfera świąt Bożego Narodzenia wyczuwana jest na każdym kroku. Czas wypełniony radością, serdecznością i empatią wobec drugiego człowieka.

---

Z tej okazji w naszej Gminie odbyło się wiele spotkań mikołajkowych, na które zostali zaproszeni przedstawiciele Urzędu. Świąteczne wizyty rozpoczęły się od 6 grudnia br. kiedy to po uroczystościach gminnych, Burmistrz Miasta udał się na spotkanie z mieszkańcami sołectwa Mlewiec.

Dnia 8 grudnia Burmistrz Jacek Żurawski uczestniczył w spotkaniu mikołajkowym sołectwa Srebrniki. A następnego dnia udał się na wizytę do mieszkańców Kiełpin, Piątkowa oraz Sierakowa.

13 grudnia Burmistrz Miasta wziął udział w Wigilii Warsztatów Terapii Zajęciowych, a Zastępca Burmistrza Ilona Rybicka-Sałatowska uczestniczyła w spotkaniu świątecznym seniorów organizowanym przez wiejskie stowarzyszenie edukacyjno-kulturalne TRIO w Mlewie. Przyjęcie uświetnił występ wokalny Agaty Maciołek oraz Leszka Milińskiego. Tego samego dnia odbyło się spotkanie wigilijne pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. W. S. Reymonta w Kowalewie Pomorskim.

Następnego dnia spotkanie świąteczne zorganizował Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Ten wyjątkowy czas uświetnił koncert Tomasza Kamińskiego.

W piątek 15 grudnia w sali widowiskowej domu kultury, z okazji zbliżających się świąt odbyła się narada z Sołtysami z terenu gminy. W trakcie spotkania Burmistrz Jacek Żurawski pogratulował panu Wojciechowi Nadwornemu Sołtysowi Napola zajęcia trzeciego miejsca w kraju za największą ilość zebranych elektroodpadów w projekcie „Czyste Sołectwo”. Zaraz po tym wszyscy zebrani sołtysi otrzymali drobne upominki świąteczne.

O godzinie 16:00 władze samorządowe Gminy Kowalewo Pomorskie uczestniczyły w Wigilii Strażackiej, której organizatorem był Oddział Miejsko - Gminnego Związku OSP RP w Kowalewie Pomorskim.

Ubiegły weekend również obfitował spotkaniami świątecznymi. Dnia 16 grudnia Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie spotkał się z przedstawicielami i zawodnikami Ludowego Klubu Sportowego „Promień”.

Natomiast w niedzielę 17 grudnia Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Barbara Niewidział zaprosiła przedstawicieli Urzędu na wieczór świąteczny. Z tej okazji swój talent wokalny zaprezentowali Marek Piątkowski wraz z Karoliną Zielińską, Chór 730-lecia Kowalewa Pomorskiego oraz dzieci z koła wokalnno-teatralnego działającego przy M-GOK w składzie Anna Szocińska, Liwia Rudewicz i Amelia Szczepańska. Jeszcze tego dnia Burmistrz skorzystał z zaproszenia na spotkania sołectw Frydrychowo oraz Pluskowęsy. Tego dnia wigilię obchodziło również sołectwo Mlewo, a Urząd Miejski reprezentowała Sekretarz Gminy Monika Piróg.

Wszystkie spotkania, pomimo wspólnych akcentów takich jak wizyta świętego Mikołaja, upominki i zabawy dla dzieci, dekoracje świąteczne, były niepowtarzalne dzięki zaangażowaniu i obecności w nich mieszkańców naszej gminy. To wyjątkowy czas, w którym codzienny pośpiech zastępuje radość z rozmowy z drugim człowiekiem.